
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сорок перша сесія) 

РІШЕННЯ 

 2020 року           №     /41-2020 

Про внесення змін та доповнень до 

рішення Зарічненської селищної ради від 

23.12.2019 № 1357/35-2019 “Про місцеві 

(регіональні) програми Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік” 

Керуючись пунктом 3 статті 82 Бюджетного кодексу України, пунктом 22 

частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної ради від 

23.12.2019 № 1357/35-2019 “Про місцеві (регіональні) програми Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік”, схвалені рішенням виконавчого комітету 

Зарічненської селищної ради від     .    .2020 №          “Про розгляд проекту 

рішення Зарічненської селищної ради “Про внесення змін та доповнень до 

рішення Зарічненської селищної ради від 23.12.2019 № 1357/35-2019 “Про місцеві 

(регіональні) програми Зарічненської селищної ради на 2020 рік”: 

1.1 Додаток 1 до рішення “Програма з організації благоустрою населених 

пунктів Зарічненської селищної ради на 2020 рік” викласти в новій редакції згідно 

додатку 1. 

1.2 Додаток 2 до рішення “Програма з проведення інших заходів в галузі 

культури і мистецтва на території Зарічненської селищної ради на 2020 рік” 

викласти в новій редакції згідно додатку 2. 

1.3 Додаток 4 до рішення “Програма з утримання та розвитку 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури в смт Зарічне, с. Іванчиці та           

с. Чернин на 2020 рік” викласти в новій редакції згідно додатку 3. 

Додаток 9 до рішення “Програма з поповнення статутного фонду КП “Добробут”  

1.4 Зарічненської селищної ради на 2020 рік ” викласти в новій редакції 

згідно додатку 4. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на голів постійних комісій 

Зарічненської селищної ради, Зарічненського селищного голову, секретаря 

Зарічненської селищної ради, заступника Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради та працівників виконавчого апарату 

ради відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від          .2020 року №         /41-2020 

Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 23.12.2019 року № 1357/35-2019 

ПРОГРАМА 

з організації благоустрою населених пунктів Зарічненської селищної ради 

на 2020 рік 

І. ПАСПОРТ 

1. Ініціатор розроблення програми 
Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради  

2. 

Законодавча база, назва 

розпорядчого документа про 

розроблення програми, 

нормативні документи 

Бюджетний Кодекс України, Закони 

України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, “Про благоустрій населених 

пунктів”  

3. Розробник програми 
Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

4. Співрозробники програми 
КП “Добробут” Зарічненської селищної 

ради 

5. 
Відповідальні виконавці 

програми 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради, КП “Добробут” 

Зарічненської селищної ради 

6. 
Головний розпорядник 

бюджетних коштів 
Зарічненська селищна рада 

7. Учасники програми 
Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

8. Термін реалізації програми 2020 рік 

9. 
Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми  
Бюджет Зарічненської селищної ради 

10. 
Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, грн.: 3 859 119,00 



2. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ ТА ХАРАКТЕРИСТИКИ 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради пунктом 1 

частини а) статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

пункту 1 частини 1 статті 10 Закону України “Про благоустрій населених 

пунктів”, пункту 5 частини 1 статті 91 Бюджетного кодексу України, статей 31-1, 

325-1 та 325-3 Кодексу України про адміністративні правопорушення.  

Зарічненська селищна рада утримує штат працівників з благоустрою, 

спів фінансує громадські роботи тимчасово незайнятого населення, проводить 

перерахунок коштів за суспільно-корисні роботи громадян щодо яких прийнято 

рішення суду за несплату аліментів, придбаваються предмети і матеріали для 

забезпечення благоустрою, проводиться оплата за електроенергію по вуличному 

освітленню, проводиться поточний ремонт вуличного освітлення, встановлення 

дорожніх знаків та нанесення дорожньої розмітки, обстеження дна р.Стир, 

ліквідація стихійних сміттєзвалищ, вивезення сміття з місцевих доріг, оплата 

ритуальних послуг та послуг з вилову котів та собак, а також проводяться інші 

роботи (надаються послуги) в сфері благоустрою. 

Зарічненський селищний голова укладає договори на виконання робіт та 

надання послуг в сфері благоустрою з підприємствами, установами та 

організаціями незалежно від форм власності, громадянами відповідно до 

законодавства. Проведення зазначених заходів потребує виділення коштів з 

бюджету Зарічненської селищної ради. 

Мета програми 

Метою Програми є: 

1. Виконання вимог законодавства в сфері благоустрою. 

Обґрунтування шляхів і засобів досягнення мети, обсягів та джерел 

фінансування, строки виконання програми 

Оптимальними шляхами досягнення мети є надання фінансового, 

матеріально-технічного, організаційного забезпечення з утримання штату 

працівників з благоустрою, залучення інших громадян до роботи в сфері 

благоустрою, закупівлі необхідних товарно-матеріальних цінностей, а також 

проведення інших послуг в сфері благоустрою. 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 

Зарічненської селищної ради, а також інших джерел фінансування, не 

заборонених чинним законодавством. Видатки на виконання Програми 

передбачаються при формуванні показників бюджету Зарічненської селищної 

ради, виходячи з реальних фінансових можливостей у бюджетному періоді.  

Прогнозні обсяги фінансування Програми додаються у додатку 1 

“Ресурсне забезпечення Програми з організації благоустрою населених пунктів 

Зарічненської селищної ради на 2020 рік”. Програма виконується протягом 2020 

року. 

Перелік завдань програми та результативні показники 

Основними завданнями Програми є: 



1. Фінансування роботи відділу благоустрою КП “Добробут” Зарічненської 

селищної ради. 

2. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ, обвалування сміттєзвалища, 

вивезення відходів з доріг, очистка дна р. Стир. 

3. Поховання одиноких громадян, що не мають спадкоємців. 

4. Вилов бродячих котів та собак, утилізація трупів тварин 

5. Будівництво, реконструкція та поточний ремонт вуличного освітлення, 

нанесення дорожньої розмітки та встановлення дорожніх знаків. 

6. Утримання зеленого господарства. 

7. Придбання предметів, матеріалів для благоустрою територій 

населених пунктів Зарічненської селищної ради власними силами. 

Результатом виконання Програми буде забезпечення необхідних умов для 

проживання населення в безпечному середовищі. 

Координація та контроль за ходом виконання програми  

Виконання програми здійснюється КП “Добробут” Зарічненської селищної 

ради та іншими залученими виконавчим апаратом Зарічненської селищної ради 

відповідальними виконавцями програми за рахунок коштів бюджету 

Зарічненської селищної ради з урахуванням його можливостей у бюджетному 

році.  

Головний розпорядник бюджетних коштів здійснює також безпосередній 

контроль за виконанням заходів і завдань програми, цільовим та ефективним 

використанням коштів.  

З метою підвищення ефективності використання бюджетних коштів, 

відповідальні виконавці протягом року ініціюють внесення змін до програми на 

підставі даних аналізу щодо стану її виконання. 

Секретар Зарічненської  

селищної ради          Сергій ЧЕРЕПОВИЧ  

 



Додаток 1 

до Програми з організації 

благоустрою населених пунктів 

Зарічненської селищної ради на 

2020 рік  

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

програми з організації благоустрою населених пунктів Зарічненської 

селищної ради на 2020 рік  

Прогнозні обсяги фінансування з бюджету Зарічненської селищної ради на 

програму з організації благоустрою населених пунктів Зарічненської селищної 

ради на 2020 рік для здійснення поточних видатків, в т.ч.: 

№ 

з/п 
Найменування заходу 

Обсяг 

фінансування, 

грн. 

1 2 3 

1. 

Фінансування роботи відділу благоустрою КП “Добробут” 

Зарічненської селищної ради, всього: 1 010 814,00 

в т.ч.  

- заробітна плата працівників із благоустрою 662 042,00 

- нарахування на заробітну плату працівників із                                                                                                                  

благоустрою 176 042,00 

- банківські послуги з розрахунків за послуги з                                                                                                   

благоустрою 2 730,00 

- придбання предметів, матеріалів, обладнання (в т.ч.  

світильників вуличного освітлення та кабелів), придбання 

лампочок вуличного освітлення, інвентарю (віники, рукавиці 

резинові, рукавиці робочі, сміттєві мішки, лопати совкові та 

снігові, вапно, макловиці, відра оцинковані, сапи, фарба, цвяхи, 

дошки), квіткова продукція та насіння квітів 120 000,00 

- придбання дезінфікуючих засобів та засобів індивідуального 

захисту  50 000,00 

2. 

Роботи пов’язані з утилізацією відходів, всього: 296 050,00 

в т.ч.  

- транспортні послуги із благоустрою населених пунктів, 

вивезення сміття від кладовищ, дошкільних навчальних 

закладів, ліквідації стихійних сміттєзвалищ 199 000,00 

- утримання полігону твердих побутових відходів в                      

смт Зарічне 49 800,00 

- очистка дна р. Стир на території смт Зарічне 2 500,00 – 

2 500,00 = 0,00 0,00 

- ритуальні послуги на поховання громадян, що не мають 

рідних та спадкоємців 10 000,00 

- послуги із вилову котів та собак на території  37 250,00 



1 2 3 

 
Зарічненської селищної ради 23 750,00 + 13 500,00 = 

37 250,00  

3. 

Послуги в сфері безпеки дорожнього руху та 

електроенергетики, всього: 2 309 993,00 

в т.ч.  

- нанесення дорожньої розмітки, встановлення дорожніх 

знаків 175 000,00 – 125 627,00 = 49 373,00 49 373,00 

- оплата електричної енергії (вуличне освітлення) 150 000,00 

- послуги із оперативно-технічного обслуговування 

електрообладнання та ліній електропередач 23 886,00 – 

23 886,00 = 0,00 0,00 

- електромонтажні роботи з приєднання електроустановок 

вуличного освітлення на вул. Партизанська в смт Зарічне 

Рівненської області (ЗТП-36) 1 713,00 

- електромонтажні роботи з приєднання електроустановок 

вуличного освітлення на вул. Партизанська в смт Зарічне 

Рівненської області (ЗТП-246) 1 713,00 

- електромонтажні роботи з приєднання електроустановок 

вуличного освітлення на вул. Лісова та Привокзальна в смт 

Зарічне Рівненської області (ТП-143) 1 713,00 

- електромонтажні роботи (приєднання електроустановок 

вуличного освітлення на вулиці Гвардійська та вулиці 

Губинська від ТП-224 в смт Зарічне Рівненської області) 

+1 713,00 1 713,00 

- електромонтажні роботи із влаштування вузла обліку 

вуличного освітлення на вул. Партизанська в смт Зарічне 

Рівненської області (ЗТП-36) 325,00 

- електромонтажні роботи із влаштування вузла обліку 

вуличного освітлення на вул. Партизанська в смт Зарічне 

Рівненської області (ЗТП-246) 325,00 

- електромонтажні роботи із влаштування вузла обліку 

вуличного освітлення на вул. Лісова та Привокзальна в смт 

Зарічне Рівненської області (ТП-143) 325,00 

- електромонтажні роботи (влаштування вузла обліку 

вуличного освітлення на вулиці Гвардійська та вулиці 

Губинська від ТП-224 в смт Зарічне Рівненської області) 

+325,00 325,00 

- послуги підіймальних кранів із оператором для демонтажу 

опор вуличного освітлення 20 000,00 

- поточний ремонт тротуарного покриття по вул. Центральній 

від перехрестя з вул. Аерофлотською до перехрестя з                  

вул. Набережною в смт Зарічне Рівненської області 195 000,00 

- поточний ремонт тротуарного покриття по вул. 

Грушевського від перехрестя з вул. Шевченка до  193 633,00 



1 2 3 

 

перехрестя з вул. Ватутіна в смт Зарічне Рівненської області 

195 000,00 – 1 367,00 = 193 633,00  

- роботи з капітального ремонту із влаштування 

тротуарного покриття на вул. Партизанській в смт Зарічне 

Рівненської області від перехрестя з вул. Грушевського до 

житлового будинку № 53 та від житлового будинку № 58 до 

перехрестя з вул. Харківця 215 929,00+95 120,00 = 311 049,00 311 049,00 

- розробка ПКД “Капітальний ремонт тротуарного покриття на 

вул. Харківця від перехрестя з вул. Ватутіна до перехрестя з 

вул. Софіївська в смт Зарічне Рівненської області” 30 000,00 

розробка ПКД “Будівництво мережі вуличного освітлення 

по вул. Калецька від ТП № 241 в смт Зарічне Рівненської 

області” 20 000,00 – 15 000,00 = 5 000,00 5 000,00 

- розробка ПКД “Реконструкція мережі вуличного 

освітлення на вулиці Центральна від ТП № 212 в                 

смт Зарічне Рівненської області” 5 000,00 + 3 222,00 = 

8 222,00 8 222,00 
- розробка ПКД “Реконструкція мережі вуличного освітлення 

на вулиці Центральна від ТП № 193 в смт Зарічне Рівненської 

області” 5 000,00 

- будівництво вуличного освітлення на вул. Партизанська в 

смт Зарічне (ЗТП-246) Зарічненської селищної ради 

Зарічненського району Рівненської області 91 740,00 

- будівництво вуличного освітлення на вул. Партизанська в 

смт Зарічне (ЗТП-36) Зарічненської селищної ради 

Зарічненського району Рівненської області 155 244,00 

- реконструкція мережі вуличного освітлення на вулиці 

Харківця від ТП-118 з відновленням вуличного освітлення на 

вулиці Оселицька в смт Зарічне Рівненської області 102 324,00 

- реконструкція мережі вуличного освітлення на вулиці 

Харківця від ТП-118 з відновленням вуличного освітлення на 

вулиці Софіївська в смт Зарічне Рівненської області 69 032,00 

- реконструкція мережі вуличного освітлення на вулиці 

Крижова ТП №190 з встановленням щита регулювання та 

обліку електричної енергії в смт Зарічне Рівненської області 24 600,00 

- реконструкція мережі зовнішнього освітлення на                

вул. Харківця (від ТП-22) смт Зарічне Рівненської області 130 000,00 

- будівництво мережі вуличного освітлення на вулиці 

Старокінська від КТП-22 смт Зарічне Рівненської області 115 497,00 

- будівництво мережі вуличного освітлення на вулиці Лісова та 

вулиці Привокзальна від ТП №143 в смт Зарічне Рівненської 

області 110 700,00 

- будівництво мережі вуличного освітлення на вулиці   



1 2 3 

 

Гвардійська та вулиці Губинська ТП №244 в смт Зарічне 

Рівненська область 131 225,00 + 26 247,00 = 157 472,00 157 472,00 

- реконструкція мережі вуличного освітлення на вулиці 

Центральна від ТП № 212 в смт Зарічне Рівненської  області 

+220 000,00 220 000,00 

- реконструкція мережі вуличного освітлення на вулиці 

Центральна від ТП № 193 в смт Зарічне Рівненської області 

+ 120 000,00 120 000,00 

- авторський нагляд за будівництвом вуличного освітлення на 

вул. Партизанська в смт Зарічне (ЗТП-246) Зарічненської 

селищної ради Зарічненського району Рівненської області 176,00 

- авторський нагляд за будівництвом вуличного освітлення на 

вул. Партизанська в смт Зарічне (ЗТП-36) Зарічненської 

селищної ради Зарічненського району Рівненської області 297,00 

- авторський нагляд за будівництвом мережі вуличного 

освітлення на вулиці Лісова та вулиці Привокзальна від                   

ТП №143 в смт Зарічне Рівненської області 212,00 

3. 

- авторський нагляд за реконструкцією мережі вуличного 

освітлення на вулиці Харківця від ТП-118 з відновленням 

вуличного освітлення на вулиці Оселицька в смт Зарічне 

Рівненської області 196,00 

- авторський нагляд за реконструкцією мережі вуличного 

освітлення на вулиці Харківця від ТП-118 з відновленням 

вуличного освітлення на вулиці Софіївська в смт Зарічне 

Рівненської області 132,00 

- авторський нагляд за будівництвом мережі вуличного 

освітлення на вулиці Старокінська від КТП-22 смт Зарічне 

Рівненської області 221,00 

- авторський нагляд за реконструкцією мережі вуличного 

освітлення на вулиці Крижова ТП №190 з встановленням щита 

регулювання та обліку електричної енергії в смт Зарічне 

Рівненської область  47,00 

- авторський нагляд за будівництвом мережі вуличного 

освітлення на вулиці Гвардійська та вулиці Губинська ТП №244 

в смт Зарічне Рівненська область 300,00 

- авторський нагляд за реконструкцією мережі зовнішнього 

освітлення на вул. Харківця (від ТП-22) смт Зарічне Рівненської 

області 500,00 

- авторський нагляд за роботами з капітального ремонту із 

влаштування тротуарного покриття на вул. Партизанська в смт 

Зарічне Рівненської області від перехрестя з вул. Грушевського 

до житлового будинку № 53 та від житлового будинку № 58 до 

перехрестя з вул. Харківця 2 000,00 



1 2 3 

 

- авторський нагляд за реконструкцією мережі вуличного 

освітлення на вулиці Центральна від ТП № 212 в смт 

Зарічне Рівненської області +410,00 410,00 

- авторський нагляд за реконструкцією мережі вуличного 

освітлення на вулиці Центральна від ТП № 193 в смт 

Зарічне Рівненської області +220,00 220,00 

- технічний нагляд за будівництвом вуличного освітлення на 

вул. Партизанська в смт Зарічне (ЗТП-36) Зарічненської 

селищної ради Зарічненського району Рівненської області 2 219,00 

- технічний нагляд за реконструкцією мережі вуличного 

освітлення на вулиці Харківця від ТП-118 з відновленням 

вуличного освітлення на вулиці Оселицька в смт Зарічне 

Рівненської області 1 464,00 

- технічний нагляд за реконструкцією мережі вуличного 

освітлення на вулиці Харківця від ТП-118 з відновленням 

вуличного освітлення на вулиць Софіївська в смт Зарічне 

Рівненської області  988,00 

- технічний нагляд за будівництвом мережі вуличного 

освітлення на вулиці Старокінська від КТП-22 смт Зарічне 

Рівненської області 1 654,00 

- технічний нагляд за будівництвом мережі вуличного 

освітлення на вулиці Лісова та вулиці Привокзальна від ТП 

№143 в смт Зарічне Рівненської області 1 583,00 

 

- технічний  нагляд  за будівництвом вуличного освітлення на 

вул. Партизанська в смт Зарічне (ЗТП-246) Зарічненської 

селищної ради Зарічненського району Рівненської області 1 315,00 

- технічний нагляд за реконструкцією мережі вуличного 

освітлення на вулиці Крижова ТП №190 з встановленням щита 

регулювання та обліку електричної енергії в смт Зарічне 

Рівненської області 352,00 

- технічний нагляд за будівництвом мережі вуличного 

освітлення на вулиці Гвардійська та вулиці Губинська  ТП 

№244 в смт Зарічне Рівненська область 2 253,00 

- технічний нагляд за реконструкцією мережі зовнішнього 

освітлення на вул. Харківця (від ТП-22) смт Зарічне 

Рівненської області 1 464,00 + 1 546,00 = 3 010,00 3 010,00 

- технічний нагляд за капітальним ремонтом із влаштування 

тротуарного покриття на вул. Партизанська в смт Зарічне 

Рівненської області від перехрестя з вул. Грушевського до 

житлового будинку № 53 та від житлового будинку № 58 до 

перехрестя з вул. Харківця 5 556,00 

- технічний нагляд за проектами та документацією, 

Реконструкція мережі вуличного освітлення на вулиці  3 100,00 



1 2 3 

 

Центральна від ТП № 212 в смт Зарічне Рівненської  області 

+3 100,00  

- технічний нагляд за проектами та документацією, 

Реконструкція мережі вуличного освітлення на вулиці 

Центральна від ТП № 193 в смт Зарічне Рівненської  області 

+1 650,00 1 650,00 

- відшкодування вартості витрат за проведення експертизи 

ПКД “Капітальний ремонт із влаштуванням тротуарного 

покриття на вул. 1-го Грудня в смт Зарічне від перехрестя з 

вул. Центральна до перехрестя з вул Лесі Українки” 

5 500,00 – 1 450,00 = 4 050,00 4 050,00 

- відшкодування вартості витрат за проведення експертизи 

ПКД “Капітальний ремонт із влаштуванням тротуарного 

покриття на вул. Партизанська в смт Зарічне Рівненської 

області від перехрестя з вул. Грушевського до житлового 

будинку № 53 та від житлового будинку № 58 до перехрестя 

з вул Харківця” 5 500,00 – 1 450,00 = 4 050,00 4 050,00 

4. 

Послуги в сфері зеленого господарства, всього: 0,00 

в т.ч.  

- придбання дерев 49 000,00 – 49 000,00 = 0,00 0,00 

5. 

Залучення громадян до робіт в сфері благоустрою, всього: 24 400,00 

в т.ч.  

- оплата праці працівників, що працюють на громадських 

роботах 20 000,00 – 20 000,00 = 0,00 0,00 

- нарахування на заробітну плату працівників, які 

працюють на громадських роботах 4 400,00 – 4 400,00 = 0,00 0,00 

- оплата праці працівників за виконання суспільно-корисних 

робіт, щодо яких накладено адміністративне стягнення за 

несвоєчасну сплату аліментів 20 000,00 

- нарахування на заробітну плату працівників за виконання 

суспільно-корисних робіт, щодо яких накладено 

адміністративне стягнення за несвоєчасну сплату аліментів 4 400,00 

6. 

Розвиток матеріальної бази об’єктів благоустрою, всього: 95 000,00 

в т.ч.  

- придбання ігрового майданчика на вул. Харківця  смт Зарічне 40 000,00 

- придбання гойдалки до ігрового майданчика на вул. Харківця 

в смт Зарічне (Ст. Коні) 5 000,00 

- придбання каруселі до ігрового майданчика на вул. Харківця 

в смт Зарічне (Ст. Коні) 10 000,00 

- придбання ігрового майданчика на вул. Д.Галицького в              

смт Зарічне 40 000,00 

7. Придбання предметів, матеріалів для благоустрою  144 185,00 



1 2 3 

 

територій населених пунктів Зарічненської селищної ради 

власними силами, всього: +144 185,00  

в т.ч.  

- придбання газонокосарки для потреб Зарічненської 

селищної ради) 80 000,00 – 15 123,00 = 64 877,00 64 877,00 

- придбання прапора України на площу “Героїв майдану” в смт 

Зарічне 2 000,00 

- придбання лічильників електричної енергії для 

встановлення на ТП, які є на балансі Зарічненської 

селищної ради 14 000,00- 14 000,00 = 0,00 0,00 

- придбання трансформаторів напруги для встановлення 

на ТП, які є на балансі Зарічненської селищної ради + 

7 800,00 7 800,00 

- придбання цементу для встановлення власними силами 

спортивних елементів в смт Зарічне на вул. Крижова, та 

ремонту сходових маршів в приміщенні Зарічненської селищної 

ради 1 750,00 

- придбання труб d=76 для створення спортивних елементів на 

вул. Крижова в смт Зарічне 150,00 

- придбання труб d=35 для створення спортивних елементів на 

вул. Крижова в смт Зарічне 240,00 

- придбання труб d=25 для створення спортивних елементів на 

вул. Крижова в смт Зарічне 165,00 

- придбання труб d=57 для створення спортивних елементів на 

вул. Крижова в смт Зарічне 1 400,00 

- придбання збірних панелей огорожі для огородження 

кладовища на вул Аерофлотська в смт Зарічне 29 480,00 

- придбання контейнерів для сміття 240 л для потреб 

Зарічненської селищної ради 15 000,00 

Всього: 3 859 119,00 

Секретар Зарічненської  

селищної ради          Сергій ЧЕРЕПОВИЧ  



Додаток 2 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від          .2020 року №         /41-2020 

Додаток 2 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 23.12.2019 року № 1357/35-2019  

ПРОГРАМА 

з проведення інших заходів в галузі культури і мистецтва на території 

Зарічненської селищної ради на 2020 рік 

І. ПАСПОРТ 

1. Ініціатор розроблення програми 
Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради  

2. 

Законодавча база, назва 

розпорядчого документа про 

розроблення програми, 

нормативні документи 

Бюджетний Кодекс України, Закони 

України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, “Про культуру”  

3. Розробник програми 
Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

4. 
Відповідальні виконавці 

програми 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради, завідувачі клубними 

закладами селищної ради.  

5. 
Головний розпорядник 

бюджетних коштів 
Зарічненська селищна рада 

6. Учасники програми 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради, завідувачі клубними 

закладами 

7. Термін реалізації  програми 2020 рік 

8. 
Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми  
Бюджет Зарічненської селищної ради. 

9. 
Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, всього: 

 

95 000,00 



2. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ ТА ХАРАКТЕРИСТИКИ 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради пунктом 1 

частини а статті 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

абзацу 1 пункту 1 та пункту 2 статті 26 Закону України “Про культуру”, пункту 6 

частини 1 статті 91 Бюджетного кодексу України.  

Зарічненською селищною радою проводяться заходи з відзначення 

державних та професійних свят, подій державного, обласного та місцевого 

значення, проводяться святкування ювілейних та святкових дат, Дня селища 

Зарічне, здійснюються заходи, пов'язані із заохоченням, відзначенням 

працівників підприємств, установ, організацій, трудових колективів та інших 

осіб, які досягли визначних успіхів у різних сферах суспільного життя, зробили 

вагомий внесок у розвиток Зарічненської селищної ради, а також проводяться 

інші заходи. 

Проведення зазначених заходів потребує виділення бюджетних 

асигнувань з бюджету Зарічненської селищної ради. 

Мета програми 

Метою Програми є: забезпечення належної організації з відзначення 

державних та професійних свят, ювілейних та святкових дат, святкування Дня 

селища Зарічне, відзначення громадян за заслуги перед громадою, проведення 

інших урочистих заходів, вшанування пам’яті видатних осіб тощо; 

Обґрунтування шляхів і засобів досягнення мети, обсягів та джерел 

фінансування, строки виконання програми 

Оптимальними шляхами досягнення мети є надання фінансового, 

матеріально-технічного, організаційного забезпечення проведення свят, заходів 

тощо, нагородження “Почесною грамотою” (“Подякою”) та квітами, вручення 

подарунків, виплата матеріальної винагороди. 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 

Зарічненської селищної ради, а також інших джерел фінансування, не 

заборонених чинним законодавством. Видатки на виконання Програми 

передбачаються при формуванні показників бюджету Зарічненської селищної 

ради, виходячи з реальних фінансових можливостей у бюджетному періоді.  

Прогнозні обсяги фінансування Програми додаються у додатку 1 

“Ресурсне забезпечення Програми з проведення інших заходів в галузі культури і 

мистецтва на території Зарічненської селищної ради на 2020 рік ”. Програма 

виконується протягом 2020 року. 

Перелік завдань програми  та результативні показники 

Основними завданнями Програми є: 

1. Відзначення на належному рівні державних та професійних свят, Дня 

селища Зарічне, ювілейних та святкових дат, проведення урочистих заходів, 

вшанування пам’яті видатних осіб тощо. 

2. Матеріальне заохочення у вигляді нагородження “Почесною грамотою” 

(“Подякою”), врученням подарунків та квітів здійснюються згідно з 

розпорядженням Зарічненського селищного голови. 



Результатом виконання Програми буде забезпечення необхідних умов для 

проведення заходів загальнодержавного, обласного і місцевого значення, для 

участі представництва громади в заходах поза її межами, для відзначення та 

нагородження громадян, колективів з нагоди свят та за досягнуті результати 

роботи, для вшанування пам’яті видатних осіб, встановлення взаємовигідного 

співробітництва, вирішення інших питань, віднесених до компетенції органів 

місцевого самоврядування. 

Координація та контроль за ходом виконання  програми 

Виконання програми здійснюється відповідальними виконавцями 

програми за рахунок коштів бюджету Зарічненської селищної ради з 

урахуванням його можливостей у бюджетному році.  

Головний розпорядник бюджетних коштів здійснює також безпосередній 

контроль за виконанням заходів і завдань програми, цільовим та ефективним 

використанням коштів. 

З метою підвищення ефективності використання бюджетних коштів, 

відповідальні виконавці протягом року ініціюють внесення змін до програми на 

підставі даних аналізу щодо стану її виконання. 

Секретар Зарічненської  

селищної ради          Сергій ЧЕРЕПОВИЧ  



Додаток 1 

до Програми з проведення інших 

заходів в галузі культури і 

мистецтва на території 

Зарічненської селищної ради на 

2020 рік  

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

програми з проведення інших заходів в галузі культури і мистецтва на 

території Зарічненської селищної ради на 2020 рік 

Прогнозні обсяги фінансування з бюджету Зарічненської селищної ради на 

програму з проведення інших заходів в галузі культури і мистецтва на території 

Зарічненської селищної ради на 2020 рік для здійснення поточних видатків, в т.ч: 

№ 

з/п 
Найменування заходу 

Обсяг 

фінансува

ння, грн. 

1. 

Придбаня товарно-матеріальних цінностей для 

нагородження громадян до заходів, які проводить 

Зарічненська селищна рада: 33 000,00 

- придбання посуду 1 500,00 

- придбання постільної білизни та рушників 4 000,00 

- придбання кольорової крейди 500,00 

- придбання надувних шариків 1 000,00 

- придбання ялинкових прикрас 10 000,00 

- придбання електричних гірлянд 10 000,00 

- послуги з організації розваг для дітей 25 000,00 – 25 000,00 

= 0,00 0,00 

- придбання вінків 1 000,00 

- придбання квітів 5 000,00 

2. 

Організація проведення Новорічних та Різдвяних свят: 15 000,00 

- транспортні послуги із вбирання та розбирання новорічної 

ялинки в смт Зарічне 15 000,00 

3. 

Придбання подарунків для дітей до дня Св. Миколая та 

Новорічних свят: 
42 000,00 

- придбання подарунків (солодощів) до дня Св. Миколая та 

Новорічних свят 

2 000,00 

 

- придбання новорічних подарунків (солодощів) для дітей ДНЗ 40 000,00 

4. 
Висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування: 5 000,00 

- послуги з публікації нормативних актів, оголошень 5 000,00 

Всього: 95 000,00 

Секретар Зарічненської  

селищної ради          Сергій ЧЕРЕПОВИЧ  



Додаток 3 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від            2020 року №         /41-2020 

Додаток 4 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 23.12.2019 року № 1357/35-2019 

ПРОГРАМА 

з утримання та розвитку автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури в 

смт Зарічне, с. Іванчиці та с. Чернин на 2020 рік 

І. ПАСПОРТ 

1.  Ініціатор розроблення програми 
Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради  

2.  

Законодавча база, назва 

розпорядчого документа про 

розроблення програми, 

нормативні документи 

Бюджетний Кодекс України, Закони 

України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, “Про дорожній рух”, “Про 

автомобільні дороги” 

3.  Розробник програми 
Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

4.  Відповідальні виконавці програми 
Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

5.  
Головний розпорядник бюджетних 

коштів 
Зарічненська селищна рада 

6.  Учасники програми 
Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

7.  Термін реалізації програми 2020 рік 

8.  
Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми  
Бюджет Зарічненської селищної ради 

9.  
Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, грн. 1 112 946,00 



2. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ ТА ХАРАКТЕРИСТИКИ 

Програма розроблена відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 та з 

метою реалізації повноважень наданих виконавчому комітету ради підпунктом 1 

пункту “а” частини 1 статті 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, абзацу 3 статті 7 Закону України “Про дорожній рух”, пункту 5 частини 

1 статті 91 Бюджетного кодексу України, статті 17, пункту 2 частини 1 статті 19, 

пункту 8 частини 1 статті 20 Закону України “Про автомобільні дороги”. 

Зарічненською селищною радою проводиться поточний ремонт доріг, нове 

будівництво доріг з асфальтним покриттям, щебеневим та ґрунтовим, 

проводиться зимове утримання доріг, а також проводяться інші роботи з 

утримання доріг. 

Зарічненський селищний голова укладає договори на виконання робіт та 

надання послуг в сфері утримання дорожнього господарства з підприємствами, 

установами та організаціями незалежно від форм власності, громадянами 

відповідно до законодавства. Проведення зазначених заходів потребує виділення 

коштів з бюджету Зарічненської селищної ради. 

Мета програми 

Метою Програми є : 

1. Виконання вимог законодавства щодо забезпечення належного 

утримання і експлуатації доріг на території селищної ради. 

Обґрунтування шляхів і засобів досягнення мети, обсягів та джерел 

фінансування, строки виконання програми 

Оптимальними шляхами досягнення мети є будівництво, поточний та 

капітальний ремонт, зимове утримання доріг, що включені до переліку об’єктів 

комунальної власності Зарічненської селищної ради. 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 

Зарічненської селищної ради, а також інших джерел фінансування, не 

заборонених чинним законодавством. Видатки на виконання Програми 

передбачаються при формуванні показників бюджету Зарічненської селищної 

ради, виходячи з реальних фінансових можливостей у бюджетному періоді.  

Прогнозні обсяги фінансування Програми додаються у додатку 1 

“Ресурсне забезпечення Програми з утримання та розвитку автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури в смт Зарічне, с. Іванчиці та с. Чернин на 2020 рік”. 

Програма виконується протягом 2020 року. 

Перелік завдань програми та результативні показники 

Основними завданнями Програми є: 

1. Створення безпечних умов пересування для водіїв та пішоходів в тому 

числі: 

- шляхом будівництва нових доріг за кошти бюджету Зарічненської 

селищної ради та субвенції з державного (обласного) бюджету; 

- усунення ямковості на дорогах, шляхом проведення капітального та 

поточного ремонту доріг; 

- зимового утримання доріг. 



2. Розробка проектно-кошторисних документацій, здійснення авторського, 

технічного нагляду за будівельними роботами, проведення та відшкодування 

вартості експертиз проектно-кошторисної документації, зокрема: 

- укладення договорів на проектно-вишукувальні, будівельні роботи, 

послуги з технічного та авторського нагляду за будівництвом доріг, надання 

послуг з капітального та поточного ремонту доріг, зимового утримання доріг;  

- виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво, 

капітальний та поточний ремонт об’єктів дорожньої інфраструктури; 

- відшкодування вартості проведення експертизи проектно-кошторисних 

документацій; 

- підписання актів виконаних робіт та їх оплата. 

Результатом виконання Програми буде забезпечення необхідних умов для 

безпеки дорожнього руху. 

Координація та контроль за ходом виконання програми 

Виконання програми здійснюється відповідальними виконавцями 

програми за рахунок коштів бюджету Зарічненської селищної ради з 

урахуванням його можливостей у бюджетному році.  

Головний розпорядник бюджетних коштів здійснює також безпосередній 

контроль за виконанням заходів і завдань програми, цільовим та ефективним 

використанням коштів.  

З метою підвищення ефективності використання бюджетних коштів, 

відповідальні виконавці протягом року ініціюють внесення змін до програми на 

підставі даних аналізу щодо стану її виконання. 

Секретар Зарічненської  

селищної ради          Сергій ЧЕРЕПОВИЧ  

 



Додаток 1 

до Програми з утримання та 

розвитку автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури в             

смт Зарічне, с. Іванчиці та                     

с. Чернин на 2020 рік  

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

програми з утримання та розвитку автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури в смт Зарічне, с. Іванчиці та с. Чернин на 2020 рік  

Прогнозні обсяги фінансування з бюджету Зарічненської селищної ради на 

програму з утримання та розвитку автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури в смт Зарічне, с. Іванчиці та с. Чернин на 2020 рік для здійснення 

поточних видатків, в т.ч. 

№ 

з/п 
Найменування заходу 

Обсяг 

фінансування, 

грн. 

1 2 3 

1. 

Створення безпечних умов пересування для водіїв та 

пішоходів, всього: 
1 014 017,00 

в т.ч.  

- поточний ремонт асфальтового покриття по                             

вул. Партизанській від перехрестя з вул. Харківця до 

перехрестя з вул. Грушевського в смт Зарічне  195 000,00 

- поточний ремонт асфальтового покриття по                                     

вул. Фестивальній в смт Зарічне 195 000,00 

- поточний ремонт асфальтового покриття по                       

вул. Ватутіна смт Зарічне 49 500,00 

- поточний ремонт асфальтового покриття по                                  

вул. Оселицькій смт Зарічне 49 500,00 

- поточний ремонт асфальтового покриття по                               

вул. Лесі Українки в смт Зарічне 100 000,00 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням 

окремих пошкоджень щебеневого покриття та профілюванням 

проїжджої частини вулиці Піщаницької в с.Іванчиці 

Зарічненського району Рівненської області 45 762,00 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням 

окремих пошкоджень щебеневого покриття та профілюванням 

проїжджої частини вулиці Губинської в смт Зарічне 

Рівненської області 30 000,00 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням 

окремих пошкоджень щебеневого покриття та профілюванням 

проїжджої частини вулиці Суворова в смт Зарічне Рівненської 

області 46 500,00 



1 2 3 

 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням 

окремих пошкоджень щебеневого покриття та профілюванням 

проїжджої частини вулиці У.Соколовської в смт Зарічне 

Рівненської області 

30 000,00 

 

- послуги з дрібного поточного ремонту із виправленням 

окремих пошкоджень щебеневого покриття та профілюванням 

проїжджої частини вулиці І.Трифонова в смт Зарічне 

Рівненської області 30 000,00 

- послуги з дрібного поточного ремонту із профілюванням 

проїжджої частини ґрунтового покриття вул. Чорновола в смт 

Зарічне Рівненської області 17 883,00 

- послуги з дрібного поточного ремонту асфальтового 

покриття проїзної частини вул. П.Ходневича в смт Зарічне 

Рівненської області 49 000,00 

- послуги з дрібного поточного ремонту асфальтового 

покриття проїзної частини вул. Центральна в смт Зарічне 

Рівненської області 49 000,00 

- дрібний поточний ремонт із профілюванням проїжджої 

частини вул. Уляни Громової в смт Зарічне Рівненської 

області” 6 872,00 

- послуги з зимового утримання доріг 120 000,00 

2. 

Розробка проектно-кошторисних документацій, 

здійснення авторського, технічного нагляду за 

будівельними роботами, проведення та відшкодування 

вартості експертиз проектно-кошторисної документації 98 929,00 

в т.ч.  

- відшкодування вартості витрат за проведення експертизи 

ПКД “Капітальний ремонт вул. 1-го Грудня від вул. Лесі 

Українки до вул. Партизанська в смт Зарічне Рівненської 

області” 14 032,00 

- відшкодування вартості  витрат за проведення експертизи 

ПКД “Капітальний ремонт покриття проїзної частини провул. 

Центральний в смт Зарічне Рівненської області” 7 883,00 

- відшкодування вартості витрат за проведення експертизи 

ПКД “Капітальний ремонт вул. Фестивальна на ділянці від 

вул. Данила Галицького до вул. Аерофлотська в смт Зарічне 

Рівненської області” 36 041,00 

- розробка ПКД “Капітальний ремонт дорожнього покриття 

на вул. 1-го Грудня від перехрестя з вулицею Лесі Українки 

до перехрестя з вулицею Партизанська в смт Зарічне 

Рівненської області 40 973,00 

Всього 1 112 946,00 

Секретар Зарічненської селищної ради      Сергій ЧЕРЕПОВИЧ  



Додаток 4 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від          2020 року №           /41-2020 

Додаток 9 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 23.12.2019 року № 1357/35-2019 

ПРОГРАМА  

з поповнення статутного фонду КП “Добробут”  

Зарічненської селищної ради на 2020 рік 

І. ПАСПОРТ 

1.  Ініціатор розроблення Програми Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради 

2.  Законодавча база, назва розпорядчого 

документа про розроблення програми, 

нормативні документи 

Закон України “Про житлово-

комунальні послуги” 

3.  Розробник Програми Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради 

4.  Співрозробник Програми КП “Добробут” Зарічненської 

селищної ради 

5.  Відповідальний виконавець Програми Виконавчий апарат 

Зарічненської селищної ради 

6.  Термін реалізації Програми 2020 рік 

7.  Перелік джерел фінансування, які 

беруть участь у виконанні Програми 

Бюджет Зарічненської 

селищної ради 

8.  Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

всього: 23 500,00 



2. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ ТА ХАРАКТЕРИСТИКИ 

Програма розроблена відповідно до пункту 1 частини 3 статті 4 Закону 

України “Про житлово-комунальні послуги”, пункту 22 частини 1 статті 26 та 

пункту 5 статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” з 

метою поповнення статутного фонду та покращення фінансового стану                    

КП “Добробут” Зарічненської селищної ради. 

На даний час розроблена проектно-кошторисна документація на 

реконструкцію каналізаційних очисних споруд смт Зарічне. Необхідно провести 

експертизу даного проекту Проведення зазначених заходів потребує виділення 

бюджетних асигнувань з бюджету Зарічненської селищної ради. 

Сфера дії даної Програми охоплює КП “Добробут” Зарічненської селищної 

ради. 

Мета програми 

Метою Програми є поповнення КП “Добробут” Зарічненської селищної 

ради основними засобами, здійснення капітальних вкладень у модернізацію 

підприємства. 

Обґрунтування шляхів і засобів досягнення мети, обсягів та джерел 

фінансування, строки виконання програми 

Оптимальними шляхами досягнення мети є надання фінансової підтримки 

на розвиток матеріально-технічної бази КП “Добробут” Зарічненської селищної 

ради 

Фінансування заходів, передбачених Програмою, здійснюється відповідно 

до наданих КП “Добробут” Зарічненської селищної ради документів, за рахунок 

коштів місцевого бюджету. 

Фінансування Програми здійснюється в межах затвердження бюджетних 

призначень на її виконання, передбачених в бюджеті Зарічненської селищної ради 

на відповідний рік. 

Прогнозні обсяги фінансування Програми додаються у додатку 1 

“Ресурсне забезпечення Програми з поповнення статутного фонду КП “Добробут” 

Зарічненської селищної ради на 2020 рік ”. 

Протягом року обсяг фінансування Програми за рахунок коштів бюджету  

Зарічненської селищної ради може змінюватись відповідно до рішень 

Зарічненської селищної ради про внесення змін до бюджету селищної ради на 

відповідний рік, виходячи з наявного фінансового ресурсу бюджету Зарічненської 

селищної ради та наданих клопотань. 

Головним розпорядником коштів на виконання Програми є Зарічненська 

селищна рада. Програма виконується протягом 2020 року. 

Перелік завдань програми та результативні показники 

Основними завданнями Програми є: 

1. Оплата послуг з проведення експертизи проекту реконструкції 

каналізаційних очисних споруд смт Зарічне. 

2. Розробка звіту з оцінки впливу на довкілля “Реконструкція 

каналізаційних очисних споруд в смт Зарічне Рівненської області”. 

Видатки здійснюються згідно укладених договорів на надання послуг. 



Організація реалізації Програми та здійснення контролю за її 

виконанням 

Реалізація програми покладається на виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради у партнерстві з КП “Добробут” Зарічненської селищної ради. У 

випадку необхідності корегування даної Програми відповідні зміни до неї 

вносяться рішенням Зарічненської селищної ради. 

Безпосередній контроль за виконанням завдань програми здійснює 

відповідний виконавець, а за цільовим та ефективним використанням коштів – 

головний бухгалтер виконавчого апарату Зарічненської селищної ради та постійні 

депутатські комісії. 

Очікувані результати від реалізації Програми 

Виконання Програми дасть можливість розпочати реконструкцію 

каналізаційних очисних споруд по вул. Харківця смт Зарічне Рівненської області. 

Секретар Зарічненської  

селищної ради       Сергій ЧЕРЕПОВИЧ  



Додаток 1 

до Програми з поповнення 

статутного фонду КП “Добробут” 

Зарічненської селищної ради на 

2020 рік 

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

програми з поповнення статутного фонду КП “Добробут”  

Зарічненської селищної ради на 2020 рік 

Прогнозні обсяги фінансування з бюджету Зарічненської селищної ради на 

програму з поповнення статутного фонду КП “Добробут” Зарічненської селищної 

ради на 2020 рік для здійснення поточних видатків, в т.ч 

№ 

п/п 
Найменування заходу 

Обсяг 

фінансування, 

грн. 

1.  
Експертиза ПКД “Реконструкція каналізаційних 

очисних споруд по вул. Харківця смт Зарічне 

Рівненської області” 10 000,00 

2.  
Розробка звіту з оцінки впливу на довкілля 

“Реконструкція каналізаційних очисних споруд в смт 

Зарічне Рівненської області” 13 500,00 

Всього: 23 500,00 

Секретар Зарічненської  

селищної ради       Сергій ЧЕРЕПОВИЧ 


